

Dato: 13. april 2018, møterom 3 Meland rådhus			Type møte: Prosjektgruppemøte for samordning velferdsteknologi ALVER					
Tidsrom: kl 0900-1030			Tilstade: Helge Kvam, Benthe Fjeldstad Helland, Britt Hilde Romarheim, Randi Rotevatn Minde Jørgen Bleikli, Johnny Brattetaule, Grete Algrøy Herøy, Tove Larsen, Tore Horne Rosalind Instebø					
Saksnr.	KORLEIS Informasjon Drøfting Konklusjon	TEMA med bakgrunn og dagens situasjon	MÅL	VERDI FOR	ANSVAR	KONKLUSJON	NY AKSJON	FRIST
8/18		Referat frå møte 25.01.18				Ingen kommentar		
9/18		Radøy og Meland - kontrakt med Atea				Både Meland og Radøy har no signert avtaledokument via rådmann.		
10/18		Skjønnsmidlar og budsjett 2018. Drøfting framdrift og bruk av midlar på eigne ressurspersonar vs hovudprosjekt (10 kommune)				<p>Søknad skjønnsmidlar 2018 er sendt med kr. 800`. Avventer svar. Det er internoverført midlar frå 2017 til 2018 med om lag kr. 147`.</p> <p>Prosjektleiar OH er 100% sjuukemeldt ei tid frametter. I fráværperiode tar HK delar av leiaransvaret kombinert med at Tove L (Lindås) får ansvar for framdrift m.a. relatert til koordinering vidare implementering av t.d. rutinar og val av utstyr saman med lokale ressurspersonar (3 kommune). TL kallar inn Øyvind B (Meland) og Anette S (Radøy) til vidare drøfting.</p> <p>BH og HK vil avklare tidsressurs for TL og internoverføre midlar.</p> <p>I tillegg ønskjer prosjektgruppa at ein vurderer å</p>		

					<p>auke internoverføring lokalt. Dette m.a. grunna større bruk av eigenandel. Pt er det i budsett satt av 2x kr 150`til føremålet. Sum auke vert vurdert når ein har fått svar på søknad skjønnsmidlar.</p> <p>Midlertidig organisering over gjer at ein avventer ev. vurdering relatert til 10 kommune. Dette kombinert med at HK no har tatt del i prosjektgruppa for 10 kommune. Deltaking er her avklart med interkommunal kom.sjef gruppe som er styringsgruppe for 10 kommune.</p>		
11/18		Databehandlaravtaler mellom Lindås og Radøy/Meland			Både Meland og Radøy har signert databehandlaravtale med Lindås.		
12/18		Tenesteavtale med Vakt og Alarm der Meland og Radøy er med på same prinsipp som Lindås.			IKT NH og Lindås samhandler om utforming av avtaletekst. BH melder tilbake om status i neste prosjektgruppemøte i mai.		
13/18		Lindås - rutinar for samarbeidet om responscenterløysinga (tilgangar til R-24 sånn at Radøy og Meland kan legge pasientopplysningar direkte inn på plattformen).			Tove L. drøftar aktuelle rutinar ol med lokale ressurspersonar (ØB og AS) i eige møte.		
14/18		Avtale om betaling for responscenter tenesta til Radøy og Meland			Lindås kjem ikkje til å krevje eiga betaling frå Meland og Radøy relatert til respons dagtid. Dette har Lindås eiga prosjektfinansiering for.		

15/18		Eventuelt			<p>JB (Radøy) tok opp spm relatert til eigenbetaling innan velferdsteknologi. Prosjektgruppa vil avvente statlege føringar på område kombinert med at det truleg må etablerast eige prosjekt på å samordne samla eigenbetalingssatsar for Alver.</p> <p>Drøfting i møte vedr leveranse frå Atea knytta til batterikapasitet. Lindås arbeider med saka. 3 kommune kan imidlertid i påvente av avklaring prioritere å arbeide med t.d. medisindispensar/Pilly. Dette drøfter TL saman med ØB og AS.</p> <p>Drøfting i møte vedr betre sikring av samordning mellom 3 kommuner vedr ABC opplæring. Det er 3 fellesmøter og 2 lokale møte i komande opplæring. Spm. om ein klarer å samordne dei lokale møta for Alver no i 2. opplæringsløp eller om ein må avvente til 3. opplæring. Dette tar TL (Lindås) med til drøfting med lokale ressurspersonar (ØB og AS).</p>		
16/18		Ny møtedato			<p>Fredag 25. mai kl 0900-1030 v/Meland rådhus. HK kallar inn.</p>		

Ref.

Helge Kvam

Meland kommune